CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 03 de setembro de 2015.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e de                  acordo com o Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência para a              SESSÃO EXTRAORDINÁRIA ser realizada no próximo dia 08 DE SETEMBRO, TERÇA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para serem discutidos e deliberados os projetos abaixo:

1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 32/2015 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre alteração da Lei Complementar nº 1061/2013 - Plano Plurianual - período de 2014 a 2017 - na Secretaria Municipal de Educação.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

2) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº.33/2015 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre alteração da Lei Complementar n° 1.119/14 - LDO exercício de 2015 e abre de crédito adicional suplementar de R$ 910.097,00 (novecentos e dez mil e noventa e sete reais) na Secretaria Municipal de Educação.
discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta
3) PROJETO DE LEI Nº. 74/2015 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar no valor de                          R$ 22.785,75 (vinte e dois mil, setecentos e oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos), na Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta
Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA

                                                                               Presidente